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	احصاء الدور الثانى الصف الثالث الإبتدائى
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	مقـيدون
	حاضــرون
	غائبــون
	ناجحون فى مواد أخر العام
	راسب أخر العام
	ناجحون بحكم القانون

	 
	بنون
	بنات
	جملة
	بنون
	بنات
	جملة
	بنون
	بنات
	جملة
	بنون
	بنات
	جملة
	بنون
	بنات
	جملة
	بنون
	بنات
	جملة

	 
	2
	1
	3
	0
	0
	0
	2
	1
	3
	0
	0
	0
	1
	1
	2
	1
	0
	1

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	

	
	
	
	
	
	ناجحـون فى امتحان الدور الأول
	
	
	أكتب الاعداد هنا
	
	مقيدون 
	
	أكتب الاعداد هنا

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	المادة
	بنون
	بنات
	هام جدا النقل الى الخانة التالية
	
	
	بنون
	بنات
	المادة
	بنون
	بنات
	
	بنون 
	بنات

	
	
	
	
	
	التربية الدينية
	0
	0
	
	

	
	73
	59
	التربية الدينية
	2
	1
	

	2
	1

	
	
	
	
	
	دين إسلامى
	0
	0
	
	
	
	73
	59
	دين إسلامى
	2
	1
	
	2
	1

	
	
	
	
	
	دين مسيحى
	0
	0
	
	
	
	0
	0
	دين مسيحى
	0
	0
	
	0
	0

	
	
	
	
	
	اللغة العربية
	0
	0
	
	
	
	73
	59
	اللغة العربية
	2
	1
	
	2
	1

	
	
	
	
	
	الرياضيات
	0
	0
	
	
	
	73
	59
	الرياضيات
	2
	1
	
	2
	1

	
	
	
	
	
	اللغة الانجليزية
	0
	0
	
	
	
	73
	59
	اللغة الانجليزية
	2
	1
	
	2
	1

	
	
	
	
	
	نشاط فنى
	0
	0
	
	
	
	73
	59
	نشاط فنى
	2
	1
	
	2
	1

	
	
	
	
	
	نشاط رياضى
	0
	0
	
	
	
	73
	59
	نشاط رياضى
	2
	1
	
	2
	1

	
	
	
	
	
	نشاط اختيارى 1
	0
	0
	
	
	
	73
	59
	نشاط اختيارى 1
	2
	1
	
	2
	1

	
	
	
	
	
	نشاط اختيارى 2
	0
	0
	
	
	
	73
	59
	نشاط اختيارى 2
	2
	1
	
	2
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	إحصــاء مـواد الدور الثانى الصف الثالث الإبتدائى

	المادة
	مقـيــدون
	حاضــرون
	غائبــون
	ناجحـون فى الامتحان فقط
	راسب أخر العام
	النسـبة %

	
	بنون
	بنات
	جملة
	بنون
	بنات
	جملة
	بنون
	بنات
	جملة
	بنون
	بنات
	جملة
	بنون
	بنات
	جملة
	بنون
	بنات
	جملة

	التربية الدينية
	2
	1
	3
	0
	0
	0
	2
	1
	3
	-73
	-59
	-132
	73
	59
	132
	-73000000.0
	-590000000.0
	-132000000.0

	دين إسلامى
	2
	1
	3
	0
	0
	0
	2
	1
	3
	-73
	-59
	-132
	73
	59
	132
	-73000000.0
	-590000000.0
	-132000000.0

	دين مسيحى
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0
	0.0
	0.0

	اللغة العربية
	2
	1
	3
	0
	0
	0
	2
	1
	3
	-73
	-59
	-132
	73
	59
	132
	-73000000.0
	-590000000.0
	-132000000.0

	الرياضيات
	2
	1
	3
	0
	0
	0
	2
	1
	3
	-73
	-59
	-132
	73
	59
	132
	-73000000.0
	-590000000.0
	-132000000.0

	اللغة الانجليزية
	2
	1
	3
	0
	0
	0
	2
	1
	3
	-73
	-59
	-132
	73
	59
	132
	-73000000.0
	-590000000.0
	-132000000.0

	نشاط فنى
	2
	1
	3
	0
	0
	0
	2
	1
	3
	-73
	-59
	-132
	73
	59
	132
	-73000000.0
	-590000000.0
	-132000000.0

	نشاط رياضى
	2
	1
	3
	0
	0
	0
	2
	1
	3
	-73
	-59
	-132
	73
	59
	132
	-73000000.0
	-590000000.0
	-132000000.0

	نشاط اختيارى 1
	2
	1
	3
	0
	0
	0
	2
	1
	3
	-73
	-59
	-132
	73
	59
	132
	-73000000.0
	-590000000.0
	-132000000.0

	نشاط اختيارى 2
	2
	1
	3
	0
	0
	0
	2
	1
	3
	-73
	-59
	-132
	73
	59
	132
	-73000000.0
	-590000000.0
	-132000000.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	النسبة المئوية للناجحين
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	بنون
	بنات
	جملة
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	مسئول الحاسب الألى
	
	
	
	
	رئيس لجنة النظام و المراقبة
	
	
	
	مدير المدر سة
	

	
	اسماعيل السيد الطنوبى
	
	
	
	
	محمد عبدالمطلب رجب
	
	
	
	طارق حسن شحاته
	


حساب الاحصاء�غ + حاضر = مقيد�ناجح + راسب + حكم قانون = مقيد�ناجح + راسب = حاضر 





إخفاء كتابة الاعداد 





رئيسيــة البرنـامــج 





تعليمات الصفحة 





اظهار كتابة الاعداد 





عزيزى مدخل البيانات ( هام جدا )�أكتب هذه الاعداد فى الخانة المقابلة و ذلك قبل رصد تحريرى الدور الثانى للحصول على احصاء مواد سليم للدور الثانى ثم أضغط على زر اخفاء كتابة الاعداد حتى لا تظهر فى الطباعة�بمعنى أنه عند التجهيز للدور الثانى فاننا نكتب درجات الناجحين فقط فى رصد الدرجات ثم نأتى إلى هذا الاحصاء و نكتب الاعداد كما هو موضح ثم نختار الزر اخفاء لاننا لا نحتاج اليها مرة أخرى 








